
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.08.2015 № 2280-  па

О  внесении  изменения  в
Положение о Премии мэра города
Южно-Сахалинска,  утвержденное
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
09.07.2013 № 1205-па 

В соответствии со  ст.16 Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  на
основании  протокола  заседания  Комиссии  по  присуждению  Премии  мэра
города  Южно-Сахалинска  от  29.07.2015,  администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  Положение  о  Премии  мэра  города  Южно-Сахалинска,
утвержденное  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
09.07.2013  №  1205-па  «О  Положении  о  Премии  мэра  города
Южно-Сахалинска»,  изменение,  дополнив  пункт  3.11  абзацем   следующего
содержания: «В  случае  отсутствия  предложений  по  одной  или  нескольким
номинациям, по решению Комиссии в номинациях определяется более одного
Лауреата.  Общее  количество  Лауреатов  по  всем  номинациям  не  должно
превышать 11.»

2.  Опубликовать  постановление  администрации  города
Южно-Сахалинска  в  газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на
официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска  возложить  на  курирующего  вице-мэра  города
Южно-Сахалинска. 

Исполняющий обязанности мэра города                               Н.Ю.Куприна
                    

 


